PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO     DE   REVOGAÇÃO Nº 483/2020

ROSLINDO WILSON MACHADO, Secretário Municipal de Saúde,  no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº 4.813/17, resolve REVOGAR os itens
01,02,03,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,
31,32,34,36,39,40,41,46,51,52,53,60,65,70,84,85,88 do processo  licitatório  na
modalidade  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 122/2020 –  Processo nº 254/2020, objetivando
Registro de Preços para eventual aquisição, pelo período de 12 meses, de medicamentos
destinados ao atendimento de pacientes de Mandado Judicial, P.S. Municipal, DST/AIDS,
CAPS II e Farmácias da Rede Básica Municipal (REMUME), conforme preceitua o “caput”
do artigo 49 da Lei nº 8.666/93.

                      Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos  24 de agosto de 2.020

                                                      ROSLINDO WILSON MACHADO
                             Secretário Municipal de Saúde da Estância Turística de Avaré